
Zarządzenie nr 107/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej ds. ustalenia wyników głosowania w sprawie 

wyborów członków Komisji Socjalnej ds. Pracowniczych Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Powołuję Komisję Skrutacyjną ds. ustalenia wyników głosowania w sprawie wyborów 
członków Komisji Socjalnej ds. Pracowniczych Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w następującym składzie: 
 

Przewodniczący Komisji:    mgr Magdalena Drwal 
Członkowie:          mgr Katarzyna Bator-Ptak 

mgr Aneta Grochowska 
         mgr Przemysław Zając 
       

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


